
751596-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751596-2024 - Risultati

Portogallo – Sistemi e server di informazione – 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de 
Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de conteúdos)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Autoridade Tributária e Aduaneira
E-mail: at@at.gov.pt
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos)
Descrizione: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos)
Identificativo della procedura: d91499fe-4f5d-4aae-a2fa-51b96ce75382
Identificativo interno: 17/CP_AT/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48800000 Sistemi e server di informazione

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos
Descrizione: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos
Identificativo interno: 17/CP_AT/2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 48800000 Sistemi e server di informazione

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/751596-2024
mailto:at@at.gov.pt


751596-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Costo

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Autoridade Tributária e Aduaneira
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Autoridade Tributária e Aduaneira
Numero di registrazione: 600084779
Indirizzo postale: Rua da Prata 20-22
Località: Lisboa
Suddivisione del paese (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Paese: Portogallo
E-mail: at@at.gov.pt
Telefono: 218812971
Profilo del committente: https://www.portaldasfinancas.gov.pt
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Numero di registrazione: 500792887
Servizio: Unidade do Diário da República
Indirizzo postale: Avenida António José de Almeida
Località: Lisboa
Codice postale: 1000-042
Suddivisione del paese (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Paese: Portogallo
Referente: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefono: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Indirizzo internet: https://diariodarepublica.pt
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

mailto:at@at.gov.pt
https://www.portaldasfinancas.gov.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


751596-2024 Page 3/3

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: cf760ce1-351b-4913-be3c-5bc8a7fc8e02  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 05/12/2024 16:28:51 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: portoghese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 751596-2024
Numero dell'edizione della GU S: 239/2024
Data di pubblicazione: 09/12/2024


